59 2.1.1 Textverarbeitung |
G
I Arbeitsblatt 211-09

Loésung

EISKLASSIKER

Spaghetti-Eis
Coupe Ddnemark
Summertime
Tropical Garden

Florida Spezial

www.fit-for-it-3.de

Vanilleeis mit Fruchtsauce, Sahne
Vanilleeis mit Schokoladen-Sauce
Joghurteis mit heien Himbeeren
Gem. Eis mit Friichten der Saison

Schokoladeneis mit Rum-Kirschen

Seite 1

4,10
4,20
4,90
4,80

5,10

verlag ludwig schulbuch



