

**EISKLASSIKER**

€

<b>Spaghetti-Eis</b>	Vanilleeis mit Fruchtsauce, Sahne	4,10
<b>Coupe Dänemark</b>	Vanilleeis mit Schokoladen-Sauce	4,20
<b>Summertime</b>	Joghurteis mit heißen Himbeeren	4,90
<b>Tropical Garden</b>	Gem. Eis mit Früchten der Saison	4,80
<b>Florida Spezial</b>	Schokoladeneis mit Rum-Kirschen	5,10